

ALLEGATO B : QUADRO ECONOMICO HARDWARE DI PRODUZIONE

STIMA DEI COSTI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE - AOB

Prodotto	Qtà	Importo Unitario IVA Esclusa	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
Server Iperconvergente	6	32.161,95 €	192.971,70 €	42.453,77 €	235.425,47 €
Switch Top-of-Rack	2	12.250,00 €	24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €
Rack	1	3.560,00 €	3.560,00 €	783,20 €	4.343,20 €
TOTALE AOB			221.031,70 €	48.626,97 €	269.658,67 €

STIMA DEI COSTI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE - ASL8

Prodotto	Qtà	Importo Unitario IVA Esclusa	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
Server Iperconvergente	6	32.161,95 €	192.971,70 €	42.453,77 €	235.425,47 €
Switch Top-of-Rack	2	12.250,00 €	24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €
Rack	1	3.560,00 €	3.560,00 €	783,20 €	4.343,20 €
TOTALE ASL CAGLIARI			221.031,70 €	48.626,97 €	269.658,67 €

STIMA DEI COSTI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE - ASL7

Prodotto	Qtà	Importo Unitario IVA Esclusa	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
Server Iperconvergente	4	32.258,46 €	129.033,82 €	28.387,44 €	157.421,26 €
Switch Top-of-Rack	2	12.250,00 €	24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €
Rack	1	3.560,00 €	3.560,00 €	783,20 €	4.343,20 €
TOTALE ASL SULCIS			157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €

STIMA DEI COSTI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE - ASL6

Prodotto	Qtà	Importo Unitario IVA Esclusa	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
Server Iperconvergente	4	32.258,46 €	129.033,82 €	28.387,44 €	157.421,26 €
Switch Top-of-Rack	2	12.250,00 €	24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €
Rack	1	3.560,00 €	3.560,00 €	783,20 €	4.343,20 €
TOTALE ASL MEDIO CAMPIDANO			157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €

STIMA DEI COSTI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE - ASL5

Prodotto	Qtà	Importo Unitario IVA Esclusa	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
Server Iperconvergente	4	32.258,46 €	129.033,82 €	28.387,44 €	157.421,26 €
Switch Top-of-Rack	2	12.250,00 €	24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €
Rack	1	3.560,00 €	3.560,00 €	783,20 €	4.343,20 €
TOTALE ASL ORISTANO			157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €

STIMA DEI COSTI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE - ASL3

Prodotto	Qtà	Importo Unitario IVA Esclusa	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
Server Iperconvergente	4	32.258,46 €	129.033,82 €	28.387,44 €	157.421,26 €
Switch Top-of-Rack	2	12.250,00 €	24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €
Rack	1	3.560,00 €	3.560,00 €	783,20 €	4.343,20 €
TOTALE ASL NUORO			157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €

STIMA DEI COSTI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE - ASL2

Prodotto	Qtà	Importo Unitario IVA Esclusa	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
Server Iperconvergente	4	32.258,46 €	129.033,82 €	28.387,44 €	157.421,26 €
Switch Top-of-Rack	2	12.250,00 €	24.500,00 €	5.390,00 €	29.890,00 €
Rack	1	3.560,00 €	3.560,00 €	783,20 €	4.343,20 €
TOTALE ASL GALLURA			157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €

STIMA DEI COSTI COMPLESSIVI INFRASTRUTTURA HARDWARE DI PRODUZIONE

AZIENDA	Importo Totale IVA Esclusa	IVA 22%	Importo Totale IVA Inclusa
AO Brotzu	221.031,70 €	48.626,97 €	269.658,67 €
ASL Cagliari	221.031,70 €	48.626,97 €	269.658,67 €
ASL Sulcis	157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €
ASL Medio Campidano	157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €
ASL Oristano	157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €
ASL Nuoro	157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €
ASL Gallura	157.093,82 €	34.560,64 €	191.654,46 €
TOTALE GENERALE HARDWARE DI PRODUZIONE	1.227.532,50 €	270.057,15 €	1.497.589,65 €